



## KickAss Capital Holding ApS

Amaliegade 22, 1.  
1256 København K  
CVR-nr. 39642875

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.07.2024

---

**Claus Molbech Bendtsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	9
Balance pr. 31.12.2023	10
Egenkapitalopgørelse for 2023	12
Pengestrømsopgørelse for 2023	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	17

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

KickAss Capital Holding ApS

Amaliegade 22, 1.

1256 København K

CVR-nr.: 39642875

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Claus Molbech Bendtsen, adm. dir.

Alexandar Korsgaard Bruun

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Hoved- og nøgletal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	(997)	(1.034)	966	1.624	(116)
Driftsresultat	(997)	(1.043)	428	1.282	(116)
Resultat af finansielle poster	6.779	(6.900)	(7.443)	(1.081)	(866)
Årets resultat	5.785	(7.943)	(6.922)	81	(964)
Balancesum	100.610	111.095	115.981	114.163	110.761
Egenkapital	51.755	45.969	53.913	60.834	47.299
<b>Nøgletal</b>					
Egenkapitalforrentning (%)	11,84	(15,90)	(12,06)	0,15	(3,81)
Soliditetsgrad (%)	51,44	41,38	46,48	53,29	42,70

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

### Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

### Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$



### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, yde lån til disse selskaber, investere i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed, køb og salg af ejendomme og hvad der i øvrigt efter direktionens vurdering skønnes hensigtsmæssigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 5.785 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

### **Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling**

Årets resultat er i overensstemmelse med sidste års forventning.

### **Usikkerhed vedrørende indregning og måling**

Kapitalandele i tilknyttede, associerede og andre værdipapirer og kapitalandele måles til kostpris. Nedskrivningsbehov af investeringerne er forbundet med en vis usikkerhed og skøn. Ledelsen modtager løbende rapporteringer og værdiansættelsesindikationer for de foretagne investeringer. Der er ikke identificeret nedskrivningsbehov.

### **Forventet udvikling**

Det er ledelsens forventning, at resultatet for det kommende år bliver tilsvarende 2022-regnskabet, såfremt selskabet ikke afhænder kapitalandele.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(997.472)</b>	<b>(1.034.488)</b>
Personaleomkostninger	3	0	(8.452)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(997.472)</b>	<b>(1.042.940)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.044.898	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		17.452.827	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		2.247.224	0
Andre finansielle indtægter	4	1.823.839	962.164
Nedskrivning af finansielle aktiver		(13.016.752)	(5.471.113)
Andre finansielle omkostninger	5	(2.773.293)	(2.391.206)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.781.271</b>	<b>(7.943.095)</b>
Skat af årets resultat	6	4.061	0
<b>Årets resultat</b>	7	<b>5.785.332</b>	<b>(7.943.095)</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		35.289.024	32.286.671
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.411.021	4.901.353
Kapitalandele i associerede virksomheder		18.677.327	27.448.140
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.867.982	41.903.431
<b>Finansielle aktiver</b>	8	<b>90.245.354</b>	<b>106.539.595</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>90.245.354</b>	<b>106.539.595</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.063.903	507.845
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	3.575.817
Andre tilgodehavender		5.245.557	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		23.386	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.332.846</b>	<b>4.083.662</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.031.671</b>	<b>471.634</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.364.517</b>	<b>4.555.296</b>
<b>Aktiver</b>		<b>100.609.871</b>	<b>111.094.891</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.004	50.004
Overført overskud eller underskud		51.704.740	45.919.408
<b>Egenkapital</b>		<b>51.754.744</b>	<b>45.969.412</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		45.388.468	62.888.974
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>45.388.468</b>	<b>62.888.974</b>
Bankgæld		63	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.333	94.727
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.102.110	2.136.362
Skyldige sambeskatningsbidrag		80.739	0
Anden gæld		233.414	5.416
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.466.659</b>	<b>2.236.505</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>48.855.127</b>	<b>65.125.479</b>
<b>Passiver</b>		<b>100.609.871</b>	<b>111.094.891</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	13		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsæssige vilkår	14		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.004	45.919.408	45.969.412
Årets resultat	0	5.785.332	5.785.332
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.004</b>	<b>51.704.740</b>	<b>51.754.744</b>

# Pengestrømsopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Driftsresultat		(997.472)	(1.042.940)
Ændringer i arbejdskapital	10	(4.551.862)	13.742.650
Nedskrivning af tilgodehavende		(13.016.752)	(5.471.113)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.044.898	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		17.452.827	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		2.247.224	0
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>2.178.863</b>	<b>7.228.597</b>
Modtagne finansielle indtægter		1.813.743	962.164
Betalte finansielle omkostninger		(2.763.197)	(2.391.206)
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>1.229.409</b>	<b>5.799.555</b>
Køb af virksomheder		(6.176.810)	(7.394.339)
Salg af virksomheder		22.980.719	678.000
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>16.803.909</b>	<b>(6.716.339)</b>
<b>Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering</b>		<b>18.033.318</b>	<b>(916.784)</b>
Optagelse af lån		1.027.225	0
Afdrag på lån mv.		(17.500.506)	0
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>(16.473.281)</b>	<b>0</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>1.560.037</b>	<b>(916.784)</b>
Likvider primo		471.634	1.388.418
<b>Likvider ultimo</b>		<b>2.031.671</b>	<b>471.634</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		2.031.671	471.634
<b>Likvider ultimo</b>		<b>2.031.671</b>	<b>471.634</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Usikkerhed ved indregning og måling

Kapitalandele i tilknyttede, associerede og andre værdipapirer og kapitalandele måles til kostpris. Nedskrivningsbehov af investeringerne er forbundet med en vis usikkerhed og skøn. Ledelsen modtager løbende rapporter og værdiansættelsesindikationer for de foretagne investeringer. Der er ikke identificeret nedskrivningsbehov.

## 3 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	0	7.615
Andre omkostninger til social sikring	0	837
	<b>0</b>	<b>8.452</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>0</b>

Ledelses vederlag er udeladt med henvisning til ÅRL §98b stk 3.

## 4 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.488.109	591.942
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	370.222
Renteindtægter i øvrigt	335.730	0
	<b>1.823.839</b>	<b>962.164</b>

## 5 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	133.459	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.639.834	2.391.206
	<b>2.773.293</b>	<b>2.391.206</b>

## 6 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(4.061)	0
	<b>(4.061)</b>	<b>0</b>

## 7 Forslag til resultatdisponering

	2023 kr.	2022 kr.
Overført resultat	5.785.332	(7.943.095)
	<b>5.785.332</b>	<b>(7.943.095)</b>

## 8 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	36.439.599	4.901.353	30.332.465	42.153.431
Overførsler	0	0	(4.956.314)	4.956.314
Tilgange	4.062.349	509.668	897.136	1.217.325
Afgange	0	0	(7.167.949)	(7.750.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.501.948</b>	<b>5.411.021</b>	<b>19.105.338</b>	<b>40.577.070</b>
Nedskrivninger primo	(4.152.928)	0	(2.884.325)	(250.000)
Overførsler	0	0	2.456.314	(2.456.314)
Årets nedskrivninger	(1.059.996)	0	0	(7.252.774)
Tilbageførsel ved afgange	0	0	0	250.000
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(5.212.924)</b>	<b>0</b>	<b>(428.011)</b>	<b>(9.709.088)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>35.289.024</b>	<b>5.411.021</b>	<b>18.677.327</b>	<b>30.867.982</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
BabyOnBoard ApS	København	ApS	100,00	29.561.935	3.431.274
We.Care Holding ApS	København	ApS	66,13	12.416.137	(1.225.134)
Skandium DK ApS	København	ApS	83,50	(13.563.181)	(10.085.098)
Mojo ApS	København	ApS	66,67	(714.077)	(348.797)
KickAss Properties ApS	Randers	ApS	60,00	(208.051)	(249.683)
KickAss Ventures ApS	København	ApS	60,00	391.283	(58.717)
Chefmade ApS	Randers	ApS	100,00	(6.433.206)	(2.122.983)
KickSaas ApS	København	ApS	100,00	(73.080)	(6.920)

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Zetland ApS	København	ApS	22,94	9.932.989	4.753.637
More Music Holding ApS	Aarhus	ApS	25,22	40.565.707	(172.922)



## 9 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2023 kr.</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	45.388.468	45.388.468
	<b>45.388.468</b>	<b>45.388.468</b>

## 10 Ændring i arbejdskapital

	<b>2023 kr.</b>	<b>2022 kr.</b>
Ændring i tilgodehavender	(4.735.466)	10.685.767
Ændring i leverandørgæld mv.	183.604	3.056.883
	<b>(4.551.862)</b>	<b>13.742.650</b>

## 11 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution over for Vækstfonden i forbindelse med lån med maksimalt 75.000 kr.

Selskabet har stillet sikkerhed i kapitalandele i We.Care Holding ApS nom. 35.000, for We.Care Holding ApS mellemværende med Vækstfonden. Gælden udgør 6.976 t.kr. pr. 31.12.2023.

Selskabet har stillet sikkerhed i kapitalandele i Milva ApS nom. 16.000, for Milva ApS mellemværende med Vækstfonden. Gælden udgør 1.604 t.kr. pr. 31.12.2023.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor KickAss Properties ApS gæld til Nykredit. Gælden udgør 4.560 t.kr. pr. 31.12.2023.

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for driften i Skandium DK ApS, Chefmade ApS og Mojo ApS, hvor selskabet har erklæret sig villig til at gøre likviditet tilgængelig for selskabet, således selskabets forpligtelser kan betales i takt med, at disse forfalder. Støtteerklæringen er gældende til 31.12.2024.

## 13 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Ditlev Emil Bredahl ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

## 14 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
